
Zarządzenie Nr 83/2012 

Prezydenta Miasta Konina 
 

z dnia 6 września 2012 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. wstępnej wersji produktu 
finalnego w ramach projektu „Wsparcie rozwoju narzędzi związanych  
z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie” w ramach POKL 
 
 
Na podstawie art. 5a oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), oraz Uchwały Nr 395 
Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Konina zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu wstępnej wersji produktu finalnego  

w ramach  projektu „PI  Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem 
usług społecznych w Koninie” w ramach POKL. 
 

2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w trzech terminach: 
I.  Termin  od 10.09.2012r.  do 14.09.2012r. poprzez umieszczenie opisu projektu, 

wstępnej wersji standardów współpracy i wstępnej procedury otwartego konkursu, wraz 
z w następujących miejscach: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koninie 
- na stronie internetowej projektu http://www.konin.eu/projekt_innowacyjny/  
w zakładce konsultacje społeczne 

Uwagi i opinie zbierane będą drogą elektroniczną na adres jczajka@konet.pl do dnia 
14.09.2012r. do godz. 15.30 na druku stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia/formularz konsultacji/. 
 
II.  Termin od 17.09.2012r. do 21.09.2012r. poprzez: 
- umieszczenie materiałów wypracowanych po pierwszym spotkaniu konsultacyjnym dot. 
wstępnej wersji produktu finalnego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Koninie i na stronie internetowej projektu http://www.konin.eu/projekt_innowacyjny/ w 
zakładce konsultacje społeczne. 
 
- zorganizowanie w dniu 21.09.2012r. spotkania z mieszkańcami miasta Konina  
i organizacjami pozarządowymi spotkania konsultacyjnego. 
Uwagi i opinie zbierane będą drogą elektroniczną na adres jczajka@konet.pl do dnia 
21.09.2012r. do godz. 15.30 oraz na spotkaniu w dniu 21.09.2012 na druku stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia /formularz konsultacji/. 
 
III.  Termin od 27.09.2012r. poprzez: 
- zorganizowanie w dniu 27.09.2012r. spotkania z mieszkańcami miasta Konina  
i organizacjami pozarządowymi spotkania konsultacyjnego celem prezentacji wstępnej 
wersji produktu finalnego. 



Uwagi i opinie zbierane będą na spotkaniu w dniu 27.09.2012 na druku stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia /formularz konsultacji/. 

 
3. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

http://www.konin.eu/projekt_innowacyjny/ w zakładce konsultacje społeczne 
 
4. Odbiorcy konsultacji (mieszkańcy miasta Konina i organizacje pozarządowe) zostaną 

poinformowani o konsultacjach poprzez: 
- ogłoszenie na stronie internetowej projektu  
- ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
- zaproszenia wysyłane drogą e-mail i tradycyjną 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej  
i Rozwoju. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
                Józef  Nowicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Prezydenta Miasta Konina Nr 83/2012 
z dnia 6 września 2012 r. 

 
F O R M U L A R Z    K O N S U L T A C J I  

Przedmiot i zakres konsultacji:  

projekt wstępnej wersji strategii i produktu finalnego w ramach  projektu „PI Wsparcie 
rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie”  
w ramach POKL. 

Termin konsultacji: /wła ściwe zakreślić/ 

I  Termin  od 10.09.2012r.  do 14.09.2012r. – konsultacje dotyczące wstępnej wersji 
produktu finalnego  

II Termin od 17.09.2012r. do 21.09.2012r. – konsultacje dotyczące wstępnej wersji 
produktu finalnego 

III Termin 27.09.2012r. – konsultacje dotyczące wstępnej wersji produktu finalnego 

 

Forma konsultacji: 

Pisemna z wykorzystaniem formularza zgłaszania opinii.  

 

D A N E   O R G A N I Z A C J I/OSOBY 

Nazwa organizacji 

lub Imi ę i Nazwisko 

 

 

Adres organizacji/osoby: 
 

 

Imi ę i nazwisko 
przedstawiciela 

organizacji zgłaszającego 
opinię: 

 

tel. Organizacji/osoby:  
Adres e-mail 

organizacji/oso
by: 

 



Z G Ł A S Z A N E  P R O P O Z Y C J E  Z M I A N  (opinie, wnioski i uwagi): 

L.p. Obecny zapis w 
projekcie: 

Proponowany zapis 
zgłaszany przez 

organizację: 

Uzasadnienie 

1.  

 

  

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

 

 

U W A G I !  

………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………. 

 

Data: …………… Imi ę, nazwisko osoby zgłaszającej opinię. 

                
........................................................................................................................................ 

 

Wypełniony formularz w formie elektronicznej naleŜy przesłać  na adres: jczajka@konet.pl 


